UBND TỈNH HÀ TĨNH
SỞ NGOẠI VỤ

Số: 27/QĐ-SNgV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Hà Tĩnh, ngày 12 tháng  6  năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Về việc tiếp nhận và bố trí công chức

GIÁM ĐỐC SỞ NGOẠI VỤ

Căn cứ Quyết định số 10/2016/QĐ-UBND ngày 21 tháng 3 năm 2016 của UBND tỉnh Hà Tĩnh về quy định chức năng, nhiệm vụ, tổ chức bộ máy Sở Ngoại vụ Hà Tĩnh; Quyết định số 42/2018/QĐ-UBND ngày 08/11/2018 của UBND tỉnh về việc sửa đổi Điểm a, khoản 2, Điều 3 Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Ngoại vụ ban hành kèm theo Quyết định số 10/2016/QĐ-UBND ngày 21/3/2016 của UBND tỉnh;
Căn cứ Quyết định số 44/2013/QĐ-UBND ngày 17/10/2013 của UBND tỉnh ban hành quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức; Quyết định số 12/2015/QĐ-UBND ngày 20/3/2015 của UBND tỉnh sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số 44/2013/QĐ-UBND
Căn cứ Quyết định số 1070-QĐ/BTCTU ngày 04/6/2019 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy về việc thuyên chuyển công chức;
Căn cứ Quyết định số 80/QĐ-SNV ngày 05/6/2019 của Sở Nội vụ về việc tiếp nhận công chức;
	Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở,

QUYẾT ĐỊNH:

	Điều 1. Tiếp nhận và bố trí bà Phan Thị Cẩm Tú về công tác tại Văn phòng Sở Ngoại vụ Hà Tĩnh kể từ ngày 10 tháng 6 năm 2019.
Điều 2. Bà Phan Thị Cẩm Tú xếp vào ngạch Chuyên viên, mã số 01.003; xếp lương bậc 1, hệ số 2,34. Thời gian xét nâng bậc lương lần sau được tính từ ngày 10/10/2018.
	 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.
Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng chuyên môn, đơn vị thuộc Sở và bà Phan Thị Cẩm Tú căn cứ Quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Sở Nội vụ;
- Bảo hiểm xã hội tỉnh;
- BGĐ Sở;
- Văn phòng Sở;
- Lưu: VT-TCCB.
	        GIÁM ĐỐC

[bookmark: _GoBack]      (đã ký)

         Hồ Quang Minh